HEATLOCK"

YOURGLOBAL
HOT-RUNNER
SOLUTION

Spare part [



EAERE

4

V' smmms 83
V  stimmee 103
V. omiiREe 107
Vo oEss 135
V. mus 137
¥ HLDC-15A BI%F 140
Voo 141




4 08 B {F

T =L
l B
EIERRE - | BR FE  RPE BERANE KeSE ﬂﬂ%
T S o L N N :
SXIRME - =l = W : q
PXIEE —— el
#tEEIf%

4
V' iskiAiE A
V  EERARE 85
V| 86
V oma 88
V  mBERE 90
V  sERpE 91
Vo oassng 92
V  HP &% 93
V' sBEHeEe(E o
V  «®azE 95
V ;s 96
V  AIEEHRE 99
V' riEiRiEE 100
V kxR 101
V  BR/EiERETR 102




25 Eamimig oD H
AT-1 ATFC11133 11 3.35
Al1-2 ATFC21345 13.9 457
A1-3 ATFC31806 18.9 6.01
A2/3-04 A3FC044724 4.7 2.46
A3FC057939 7.9 49
A2/3-05 A3FC057949 7.9 49
A3VGFC057939 7.9 3.98
A3FC079443 94 433
A2/3-07
A3VGFC079441 94 4.1
A3FC101372 12.9 7.24
A2/3-10
A3VGFC101348 12.8 4.8
A2/3-17 A3FC171892 18.5 9.22
A2/3-24 A3FC243015 30.2 15.08




IR & R 3

— ‘l‘\
A LN
/ |
B AhEY / | I\
I
— PBCHT7 > - \ | / |
| TIMXXXXXX-00 | I' \ w
005
o =@A——— 1| @0.01
\ R
&5 T A B H
A2/3-04 TIM00900615 9 6 1.5
A2MT-05 TIM01400803 14 8 3
A2/3-05 TIM01601003 16 10 3
A1-1 TIMO1701103 17 11 3
A2/3-07 TIM01801203 18 12 3
Al1-2 TIM02001403 20 14 B




(mm)
EX ] P amimha M D1 L
0S Ia1E M 04 /zzcs)fgsgggg M7x0.75 6 10
I I MT 04 MOX0.75 8 112
| | A35L6509086
A30511010
M10x0.7 1 12.
_J ! ! 05 A30511010-MAG 0075 0 >
07 A30521212 M12x0.75 12 155
A30521212-MAG : :
10 A30531618 M16x15 18 215
D1 17 A30542426 M24x15 26 245
24 A305244040 M40x1.5 40 355
A305244040-MAG - '
E
PS IHIE M
T T (mm)
I I EA T et M D1 D3 L
) [ : : J 04 A3PS030706 | M7x0.75 6 >0.6 10
‘H J_LJ 05 A3PS10810 | M10x0.75 8 >0.8 16.5
N 07 A3PS21012 M12x0.75 10 >0.8 19.5
L J—J—jgzj D3 10 A3PS31416 | MI6x15 14 22,0 265
D1
=l
SX 1§ M
| |
—
| | Ryl | ERGE M D1 | D3 L | L+
] T T
[ J 04 A35X030507 | M7x0.75 5 >0.6 10 5
l ) 05 A35X10510 | M10x075 | 5 >14 | 165 6
— 07 A35X20712 | M12x075 | 7 >18 | 195 7
N -l—l—l i dD3
I N 10 A35X31016 | Mi6x15 | 10 >25 | 265 7
D1
=
PX DR M
| | (mm)
I I EX ] = RRES M D1 D3 L L+
o : 04 A3PX030706 | M7x0.75 6 >0.6 10 5
Lti J—JLJ A3PX10810 >0.8 10
</ 05 | A3PX10810-BA | M10x075 | 8 >15 16.5 6
-F-(Zﬁ D3 A3PX10810-MAG >0.8 10
+
O ,l Il 07 A3PX21012 | M12x075 | 10 >0.8 195 15
| L] 10 A3PX31416 | Miex15 | 14 >2 265 15




£ = mimig M D1 D3 L

J 05 A3GS10810 M10x0.75 8 =20.8 16.5

]
I (mm)
5
/

07 A3GS21012 M12x0.75 10 =1.0 19.5

VXIRE T
| | (mm)
| |
_ | | 25l gy
Ll L] EA]] = RS m D1 D3 L L+
l ) 05 A3VX10510 | M10x075 | 5 510 | 165 6
N/ 503 07 | A3VX20712 |M12075| 7 | =15 | 195 | 7
7 ] 10 A3VX31016 | Mi6x15 | 10 520 | 265 7
?D1
= M
GX PHIE I ,
| |
| | (mm)
| |
1 TT | £ P amimig M D1 D3 L L+
ngn) o
\\ /} 05 A3GX10810 | M10x075 | 8 >08 | 165 10
o 07 A3GX21012 | M12x075 | 10 >10 | 195 15
?P;zam x >
* i 10 A3GX31416 | Mi6x15 | 14 515 | 265 15
| [
Ll
Lo D14
ENX PEfE =
| |
| |
| |
| | (mm)
| | M o
| 751 = i imt M D1 D3 L L+
| |
N 10 A3ENX31416 | M16x15 14 >2.0 40 15
} ( 17 A3ENX42024 | M24x15 | 20 >1.0 45 20
D3

717 24 | A3ENS243540 | M40x15 | 35 212 74 0
I
I
l




TN IR o
18

TP DHZ o
?B
1
=
[
T L)
' +H-oF
TviER [T
?B

+lar

(mm)
£ o M A B L F [ROHE
A1TN130151 1.5 3
ATTN1 ATTN130153 M8x0.75 7.1 4 30 1.5 3
ATTN130221 2.2 1
A1TN241201 2 3
A1TN2 | ATTN241203 |M11x0.75 10 6 41 2 3
ATTN241301 3 1
A1TN349301 3 3
ATTN3 | A1TN349303 M15x1.0 | 13.5 9 49 3 3
ATTN349431 43 1
A1TN452451 4.5 3
A1TN4 A1TN452453 M22x1.5 | 20.5 14 52 4.5 3
ATTN452601 6 1

(mm)
25 e M A B L F
A1TP1 A1TP129151 M8x0.75 7.1 4 29.35 1.5
A1TP240201 2
A1TP2 M11x0.75 10 6 40.35
A1TP240001 0
A1TP3 A1TP348251 M15x1.0 13.5 9 48.2 2.5
A1TP4 A1TP451301 M22x1.5 20.5 14 51.1 3
(mm)
£ = mimhs M A B L F
A1TV128171
ATTV1 M8x0.75 7.1 4 28.7 1.7
A1TV128173
A1TV239271
A1TV2 M11x0.75 10 6 39.7 2.7
A1TV239273
A1TV347371
A1TV3 M15x1.0 13.5 9 473 3.7
A1TV347373
A1TV450621
A1TV4 M22x1.5 20.5 14 50.3 6.2
A1TV450623




TN BEZR

k&
TN T4

TP IHZ%

VIR

?B

2B

9B

T oF

(mm)
25 = mimha A B L F [ROH=E
A3TN0306161-1 1
04 A3TN0306161-2 6 4 16 15 2
A3TN0306163-1 1
A3TN0465251 15 3
MT-04 A3TN0465253-1 8 4 = 22 1
A3TN109281-1 25 1
A3TN109281-3 15 3
05 A3TN1092831 0 > 28 25 [
A3TN109284-1 25 1
A3TN211351-1 33 [
A3TN2113513 2 3
07 A3TN2113531 L Z B> 33 T
A3TN211354-1 33 [
A3TN314401-1 45 1
0 A3TN314401-3 3 3
A3TN314403-1 14 10 40 45 1
A3TN314404-1 45 1
A3TN422451-1 6 1
17 A3TN422451-3 22 17 45 45 3
A3TN422453-1 6 1
A3TN2436741-1 10 1
24 A3TN2436741-3 36.5 24 74 6 3
A3TP2436701 10 1
(mm)
3] e A B L F [#O%E
A3TN109331-1 2.5 1
05 9 5 33
A3TN109331-3 1.5 3
A3TN211401-1 3.3 1
07 11 7 40
A3TN211401-3 2 3
(mm)
3] FEamimis A B L F
04 A3TP030615 6 4 15 1.5
05 A3TP109271 9 5 27 1.5
07 A3TP211331 11 7 33.8 2.75
10 A3TP31438 14 10 38.6 3
17 A3TP42243 22 17 435 4
24 A3TP2436741-3 36.5 24 70.5 5
(mm)
£ = amimis A B L F
A3TV109261
05 9 5 26.4 25
A3TV109263
A3TV211331
07 11 7 334 3
A3TV211333
A3TV314381
10 14 10 37.8 4.5
A3TV314383




O

£ P mimhs ID H
A1-1 F-S-SPRINGCLIP-1110 1.1 1
A1-2 F-S-SPRINGCLIP-1310 138 1
A1-3 F-S-SPRINGCLIP-1912 195 12
Al-4 F-S-SPRINGCLIP-2412 242 12
A2/3-04 F-S-SPRINGCLIP-8408 8.4 0.8
A2/3-05 F-S-SPRINGCLIP-1210 12 1
A2/3-07 F-S-SPRINGCLIP-1410 14.7 1
A2/3-10 F-S-SPRINGCLIP-1912 195 12
A2/3-17 F-S-SPRINGCLIP-2515 25.9 15
A2/3-24 F-S-CUSH-00458 458 2
A2MT-04 CC10 F-S-SPRINGCLIP-1912 195 12
A2/3MT04 cc16 F-S-SPRINGCLIP-2412 242 12
A2/3MTO05 cc24 F-S-SPRINGCLIP-3517 35.2 175
A2/3MTO05 cc32 F-S-SPRINGCLIP-4117 415 175




AIBRIPE

A1-2

A1-3

RFT120120-080

RFT120120-100

RFT120120-120

RFT224200-040

RFT224200-060

RFT224200-080

RFT224200-100

RFT224200-120

RFT224200-140

RFT224200-160
RFT334200-060

RFT334200-080

RFT334200-100

RFT334200-120

RFT334200-140

RFT334200-160

RFT334200-180
RFT438200-080

RFT438200-100

RFT438200-120

RFT438200-140

GRFT113120-100
e —————————

GRFT120120-040
GRFT120120-050
GRFT120120-060
GRFT120120-080
GRFT120120-100

GRFT120120-120
e ————————

GRFT224200-040
GRFT224200-060
GRFT224200-080
A2-07 GRFT224200-100
GRFT224200-120
GRFT224200-140
GRFT224200-160

GRFT334200-060
GRFT334200-080
GRFT334200-100
A2-10 GRFT334200-120
GRFT334200-140
GRFT334200-160
GRFT334200-180

A2-05

RFT438200-160

RFT438200-180

5 = i imt

RFT438200-200

RFT334200-040
RFT334200-080

A2MT-04

RFT438200-060

A2MT-04 RFT438200-080
s

o MTRFT548073
05 MTRFT556073
251 Famimhg

RFT2460300-M
A2 MEGA RFT2460400-M

RFT2460500-M

A2XL-17

5 = S imt 5 = S imt 5 = EiRtg
RFT120120-040 GRFT113120-050 RFT334200-M
RFT120120-050 £2-04 GRFT113120-060 RFT334250-M
A1 RFT120120-060 GRFT113120-080 RFT334300-M
A2XL-10

RFT334350-M

RFT334400-M

RFT334450-M

RFT334500-M

RFT438250-M

RFT438300-M

RFT438350-M

RFT438400-M

RFT438450-M

RFT438500-M

751

= mnimhs

A3-05

A3-07

GRFT120120-064

GRFT120120-074

GRFT120120-094

GRFT120120-114

GRFT120120-134
GRFT224200-074

GRFT224200-094

GRFT224200-114

GRFT224200-134

GRFT224200-154

GRFT224200-174




BENLRL

.
o INUTES -
T amn I BEAXLKAL
. B A L a2 3 BERNAKAKRIERENSMK, EHRER
| A 9 AEREL, ERNEBERER, GHEE
H230V, BIRAAKXFRMITE, UHRFEE
B4, BMEMABAMIFETEERAI
R, ZEAAZHUARBEGHRIR, RAKKER
RIEAREKEHITHE,
T | |
J—L@ 10.5
P miRiE ®D/mm | ®D1/mm | L/mm | IhE/W H P miRig ®D/mm | ®D1/mm | L/mm | IhE/W H
520080500200 | 83 106 50 200 CS01370720700 | 37.8 432 72 700 5
520080600250 | 8.3 106 60 200 7 CS01430720900 | 37.8 432 72 900
520080800300 | 83 106 80 225 CS14210500250-1] 213 257 50 250
CCNUTIOLLEI | B IO 00 25 CS142112505002-M 213 25.7 125 500
€S14120330200 | 123 16.7 33 200 CS14211750650.2-M| 213 25.7 175 650
514120430200 | 123 16.7 43 200 CS142122507502-M| 213 25.7 225 750 5
514120530225 | 123 16.7 53 225 o CS142127500002-M| 213 25.7 275 900
CS14120730250 | 123 16.7 73 250 CS142132510002M| 213 25.7 325 1000
514120930350 | 123 16.7 93 350 CS142137514002-M| 213 25.7 375 1400
CS14121130350 | 12.3 16.7 13 350 CS142142515002-M| 213 25.7 425 1500
CS14150310260 |  15.3 19.7 31 260 €S01280500350-1]  28.3 337 50 350
CS14150510300 |  15.3 19.7 51 300 CS01281750800.2-M| 283 337 175 800
CS14150710350 | 15.3 19.7 71 350 CS01282250950-2-M| 283 337 225 950
CS14150910450 | 153 19.7 91 450 70 €5012827512002-M| 283 337 275 1200 50
CS14151110450 | 15.3 19.7 11 450 CS012832513502-M| 283 337 325 1350
CS14151310500 |  15.3 197 131 500 CS01283751550.2-M| 283 337 375 1550
CS14151510550 |  15.3 19.7 151 550 CS01284251750.2-M| 283 337a 425 1750
514210330300 | 213 257 33 300 €501490800750-1]  49.8 55.2 80 750
€S14210490400 | 213 257 49 400 CS014918718002-M|  49.8 55.2 187 1800 %
514210690450 | 213 257 69 450 €S014928718002-M|  49.8 55.2 287 1800
€S14210890500 | 213 257 89 500 % €5014938718002-M|  49.8 55 387 1800
€514211090600 | 213 25.7 109 600
€S14211290650 | 213 257 129 650
514211490700 | 213 257 149 700
514211690750 | 213 257 169 750
CS01280520500 | 283 337 52 500
CS01280680600 |  28.3 337 68 600
501280880700 | 283 337 88 700
501281080750 | 283 337 108 750 %
501281280800 | 283 337 128 800
€S01281480850 | 283 337 148 850
CS01281680900 | 283 T 168 900
501281880950 | 283 337 188 950




HP & 2%

(==

REE

BATHMEMNZRALENFHEFEFLERN—FERTRITAZAN— N RTIAE, TieRrEENREEE
gnfal, XRFINABEEIFERERNREME, ERNXEF, HBBAXRTILHRENTHE STRAIGHT!

AW EHNOEE, BHREMLER.

= midRg ®D/mm ®D1/mm L/mm IhE /W +i0 FRREE

HS15150310160 31 160 1 TC00160160-17
HS15150430229 43 229 1 TC00160160-26
HS15150560239 56 239 1 TC00160160-39
HS15150690248 69 248 1 TC00160160-26
HS15150810258 155 23 81 258 1

HS15150940267 94 267 2 TC00160210-29
HS15151070277 107 277 2

HS15151320295 132 295 2 TC00160260-29
HS15151580314 158 314 2




FA0H HA B 1

AR EBEATRMNHEATLOCKAIRRYERE, BEERHTNAMRNERE. Rt AIEHFZE=>3MM, R
MRE<400°C , @3MMIZEL IRt AIEARE A TEEIRAE260°C,

C — — — — { - - :L'\*‘A\:F
<~
~_ 9
™~
Fadmhs L = andbs L EMEE

TC00140195 45 TC00160160-17 160 17
TC00140200 55 TC00160160-26 160 26
TC00140210 75 TC00160160-39 160 39
TC00140220 100 TC00160210-29 210 29
TC00140230 110 TC00160260-29 260 29
TC00140250 160
TC00140270 210
TC00140290 260
TC00140310 300
TC00140330 340
TC00140350 380

TCOO160ABBHENE, FAHPRARLIERRER,




HEAEE
BACES) ‘[7®A(H7)41
[7®B<H7>ﬁ S5 r/ ; }d
- = l C05
I \ S @ | T
} TIMXX)lXXXXX } o%; @ ¥ ‘ i \ /
: \ Q\ | R0.2
’ 7 (max)
, | J
ER T = b A B
A2-04 TIM02301708 23 17
A1-1/A2-05 TIM03002308 30 23
TIM03602708 36 27
A1-2/A2-07 TIM04002708 40 27
TIM05002708 50 27
A1-3/A2-10 TIM05003908 50 39
A1-4/A2-17 TIM05404408 54 44
A2MT-04 TIM05404408 65 53
A2MT-05 TIM07306108 73 61




0g &

Al HE

B4
B3
——3d7
I o
R ?d6
il = 945
¢ oo
A1EN "EE
P
B3
——3d7
1_@
N Pd6
. —gd5
-
iy
&
|
@'f—ws
KHH
T
[ 1
N Ba2

(mm)
51 = AR 4mES BHEL | @ d2 d3 d4 ds d6 d7
A1BD104011 40
A1BD105011 50
A1BD1 | ATBD106011 0 | 64 | M 27 | 29 | 125 | 23 18
A1BD108011 80
A1BD110011 100
A1BD112011 120
A1BD204014 40
A1BD206014 60
A1BD208014 80
A1BD2 | A1BD210014 100 6 14 | 33 | 35 | 155 | 27 | 245
A1BD214014 120
A1BD214014 140
A1BD216014 160
A1BD306019 60
A1BD308019 80
A1BD310019 100
A1BD3 | A1BD312019 120 9 19 | 47 | 48 | 215 | 39 | 32
A1BD314019 140
A1BD316019 160
A1BD318019 180
A1BD408025 80
A1BD410025 100
A1BD412025 120
A1BD4 | A1BD414025 140 | 14 | 25 | 51 | 52 | 285 | 44 | 345
A1BD416025 160
A1BD418025 180
A1BD420025 200
(mm)
Ry | RS [MMEL| L+ | d1 | d2 | d3 | d4 | d5 | d6 | d7 | ds
ATEN104006 | 40
ATEN105006 | 50
ATENT| ATENTO6006 | 60 | 5 | 6.4 | 11 | 27 | 20 | 125| 23 | 18 | 15
ATEN108006 | 80
ATENT10006 | 100
ATEN112006 | 120
ATEN204008 | 40
A1EN206008 | 60
ATEN208008 | 80
ATEN2| ATEN210008 | 100 | 5 | 6 | 14 | 33 | 35 | 155 27 | 245 | 2
A1EN212008 | 120
A1EN214008 | 140
A1EN216008 | 160
ATEN306012 [ 60
A1EN308012 | 80
ATEN310012 [ 100
ATEN3[ ATEN312012 [ 120 | 10 | 9 | 19 | 47 | 48 | 215| 39 | 32 | 2
ATEN314012 | 140
A1EN316012 | 160
A1EN318012 [ 180
ATEN408016 | 80
A1EN410016 | 100
A1EN412016 | 120
ATEN4| ATEN414016 | 140 | 20 | 14 | 25 | 51 | 52 | 285| 44 | 345 | 3
A1EN416016 | 160
A1EN418016 | 180
A1EN420016 | 200

AEZEARTERABERS.




(mm)
A2 B 5 7= S4RHG MIAL [ d3 d4 ds de d7
A2BD105004 50
04 A2BD105004 60 5-4 21 23 8.5 17 14
A2BD105004 80
A2BD105004 100
e
o4 A2BD104005 40
#9073 A2BD105005 50
——od7 05 A2BD106005 60 5 27 29 12.5 23 18
#d1 A2BD108005 80
| A2BD110005 100
b L A2BD112005 120
~
| A2BD204007 40
| A2BD206007 60
&+ A2BD208007 80
- g6 07 A2BD210007 100 7 33 35 155 27 245
A2BD212007 120
N s A2BD214007 140
N ? A2BD216007 160
—
N A2BD306010 60
° A2BD308010 80
A2BD310010 100
10 A2BD312010 120 10 47 48 215 39 32
A2BD314010 140
A2BD316010 160
A2BD318010 180
_
A2BD320010-M | <200
A2BD325010-M | <250
A2BD330010-M | <300
10-XL | A2BD335010-M | <350 10 47 48 215 39 32
A2BD340010-M | <400
A2BD345010-M | <450
A2BD350010-M | <500
s |
A2BD425017-M | <250
A2BD430017-M | <300
17-XL | _A2BD435017-M | <350 17 51 52 285 44 345
A2BD440017-M | <400
A2BD445017-M | <450
A2BD450017-M | <500
A2-07SCIHE
(mm)
B34 £ = SdREg HRIEL | @ d3 d4 ds d6 d7
N A2SCBD203507 35
B3
57 A2SCBD205007 50
A2SCBD206007 60
66— ool
R1 s A2SCBD207507 75
B 07 A2SCBD208507 85 7 39 48 15.5 27 348
G A2SCBD210007 | 100
o A25CBD211007 110
A2SCBD213507 | 135
A2SCBD216007 | 160
&4
— A6
- . 345
v
N
N
o)
=z
=2 S ~
SRR T A B R,




0g B

A2-MT 1B &

o 4

[
? | I/W\\
I AN y
Jr J f_’,{l ANAY L
o pd6
. — —®d5S
o
5
A3 RS
—— o 2—
oo
TEIRIEE L
— —2d3

AL

AIAREFLRT1EL

EX | PRt AL di d3 da ds deé d7
A2MBD04040102 | 40 8 4 18 s 39 3
A2MBD04080102 | 80
04 | A2MBD04060162 | 60
A2MBD04080162 | 80 5 A = pe o B
A2MBD04060164 | 60
A2MBD04080164 | 80
e
A2MBD05080242 | 80
A2MBD05080243 | 80 8 5 48 38 53 435
04 | A2MBD05080244 | 80
A2MBD05080322 | 80
A2MBD05080323 | 80 8 5 56 46 61 51.5
A2MBD05080324 | 80
EX | G A AL H di d2 d3
A3BD106404 64

04 A3BD107404 74 . s 1 85
A3BD109404 94
A3BD111404 14
A3BD106405 64
A3BD107405 74

05 A3BD109405 94 6 5 18 12,5
A3BD111405 114
A3BD113405 134
A3BD207407 74
A3BD209407 94

07 A3BD211407 114 6 ; - 155
A3BD213407 134 '
A3BD215407 154
A3BD217407 174

BER$.



33
‘\ilt
xHY
=]
[BH

B
EMED |.¢mm 0.¢mm HNTEBHRMRERAGEHNRIEL, XEHBEEAENEIR
ORING00500 9.56 12.70 B AR E S EM K. J:'I:é*—“‘AlJHD HNERE, AR
ORING00608 11.10 14.27 STERRFL, EREFEEEMNEDIEM. XFMIEMTEE
ORINGO00610 14.27 17.45 BIEE ST

ORING00615 15.90 19.05
ORING00620 17.45 20.65
ORING00630 19.05 22.23
ORING00640 23.80 26.97
ORING00645 25.43 28.58
ORING00650 26.97 30.18

08 &
0 -
EHE LA Z
\.’\ - -1 9
TR A C | |7 T
ORING00500 12.83 8.89 ‘x¥ iy
ORING00608 | 1440 | 10.46 )
ORING00610 | 17.59 | 13.65 o
ORING00615 19.18 | 15.24 -
ORING00620 | 20.76 | 16.83
ORING00630 | 2235 | 1842 -
ORING00640 | 27.15 | 23.16
ORING00645 | 2870 | 24.76
ORING00650 | 30.29 | 26.35




D

it 18 1R PR 18

_
=
-
(mm)
25 FEamdmig M L NW
04 A3KG1413 M14x1.0 13 11
05 A3KG2016 M20x1.0 16 17
07 A3KG2416 M24x1.0 16 20
JuEtRrAVEH =
T L) #17 (Nm)
A3KG1413 30
A3KG2016 )
A3KG2416 145




IR Sk & 2%

Do

£ EHRE g a| b |IhE
A2-04 BH121150 21x10 21 | 27 | 150
R
. A1-1 BH127150 33x10 27 | 33 | 150
R
E@/ﬁ@ it A1-T-1 BH230200 36x10 30 36 200
A1-2 BH233200 30x10 33 | 39 | 200
=) ik () A1-T-2 BH235250 41x10 35 | 41 | 250
HE(H
A1-3/XL BH347250 53x10 47 | 53 | 250
ER (+)
AT-4/XL BH451300 57x10 51 | 57 | 300
MEGA BO74015600 74x15 74 | 80 | 600

EBIENFE: FRPE,PPHIPSHMNYERR S AR B WIE i1 —FR AL A ALATEH AR (o
e PRSKARE S RIB R AAR NS FHERIRE

DA

s 10-4X

L >0

B ‘ 105.0

S e ]| S | A | B

MRL&EREFFLRT
A2-04 BH121150 | 34 | 15
DSk % P st Al1-1 BH127150 | 40 | 30
A1-T-1 BH230200 | 43 | 32

° 47 £ .

516)'7{%%*&% ’ A1-2 BH233200 45 | 32
b zigfkiﬂéfﬁ?%ﬁﬁuﬂﬁgi’:gg, A1-T-2 BH235250 48 34
s EMEEF L AL EHPIRIRZ, A1-3/XL BH347250 | 62 | 40
A1-4/XL BH451300 | 65 | 40
MEGA BO74015600 | 90 | 60




0B o /PH I8 %2 3 T B

#75 = audmig
A1-1 AT1FXTNO907
A1-2 AT2FXTN1210
A1-3 AT3FXTN1513
Al-4 A14FXTN2220
A2MTFX1114
A2MT-04 A2MTFX1113

A2MTFXXS84020

A3-04 A304FXFR0O813
A2MT-05/A3-05 A305FXFR0813
A3-07 A307FXFR1915
A3-10 A310FXFR3122
A3-17 A317FXFR3727




£t & Bc

22z il BHE3 BHE4 ERKEZ FHE S

Y A N B

|
)

111

“

I ]

SE =2HE1l FHE 2 hEE & SELE SETHEZ

V s= 104
V = 105
V &= 106
V sz 107
V o oimst 108
4

ZEE 109




2D
1
T ||
|
_
||
||
||
-
I I N
»D1
(mm)
fad Yt D D1 d H L
CPVS063124 31 11 3.5 7 17
CPVS093424 34 11 3.5 7 17
CPVS143624 36 13 6 7 17

LZEARTIBERABE RS,



oD
f L )
_ Q0
j | D2 | Q¥
N )
L |
] L
G 0
0
—@ ) 3— Qv
?D1
(mm)
fad Yt D D1 D2 D3 L L1
CPCY063835 37.95 17.96 34.6 14.6 27 35
CPCY095235 51.95 17.96 48.6 14.6 27 35
CPCY146135 60.95 20.96 57.6 18.1 27 35

LZEARTIBERABE RS,



m =

@D
— @ D2——

2.8

i
- Llf_‘l_l ?D3
||
||
il

—@ D1—

= endmbs D D1 D2 D3 d M L

CPCY063835 3095 | 1095 27.6 7.6 45 [M12x1.5) 36

CPCY095235 | 44.95 | 10.95 27.6 7.6 45 [M12x1.5 36

CPCY146135 5395 | 1395 57.6 11.1 7  IM12x1.5] 36

LZEARTIBERABE RS,



®D
D1
T r, iR
d
(mm)
FEmémis D1 D2 L
CPCT064010 39.95 36.6 10
CPCT095410 53.95 50.6 10
CPCT146310 62.95 59.6 10

LZEARTIBERABE RS,



—
o
[00]

”Qﬁ D1 ”Qj D2

[ : ] |
(mm)
anfeg D1 D2 L
PN0415230 1.5 3.5 230
PN0415230-G2 1.5 3.5 230
PN0620260 2 3.5 260
PN0620260-G2 2 35 260
PN0625260 2.5 3.5 260
PN0625260-G2 2.5 35 260
PN0625350 2.5 3.5 350
PN0625350-G2 2.5 35 350
PN0935280 3.5 3.5 280
PN0935280-G2 35 35 280
PN0935400 3.5 3.5 400
PN0935400-G2 3.5 3.5 400
PN0935620-M 3.5 3.5 620
PN1460305 6 6 305
PN1460623 6 6 623
FHRBG2RT,
SRR R,



2 1 [

3D
?B T
|
(mm)
= mwbg B D H
ORIN-00224 50 54 2
ORIN-00225 41 45 2
ORIN-00226 48 52 2
ORIN-00227 7 11 2
ORIN-00228 14 18 2
ORIN-00231 10 14 2
ORIN-00232 17 21 2
ORIN-00233 27 31 2
ORIN-00234 34 38 2
ORIN-00235 36 40 2
ORIN-00236 57 61 2
ORIN-00237 60 64 2




St i A 4
-
SRR
SRR &
SRR
s
w4t
;}ll:ié*& E =
e 3 _
S ;; : L —i
“U  Sagy . mpigu
RS w

e :’qjﬁf' 4T
R P ’

4

V mz 111
V o rEiRheels 114
V ke 115
V' sipig 116
Vo osRRR RS 122
Vo sRIERIRE 123
Vo osteEEE 124
V s 125
V e 126
V.=t 127
Vo omxess 128
V' ospmny 129
Vo= 130
V. g 131




&

TENE-BE
ExRFER T HERTHANHET FH4NEENTFMDRIRESERIRARERKET L £

1e9sEtedh, NFRZMEIRAN450mm?2, ERER T WHEMBEENERH0.33Wh/mm?, BIEE
EE—1NIENE. S EAZARMEMEINFEETE0.33WhAIEETR,

i

RIPEERMNAFKEA02 (FEFR=490mm2) X FWNEITFAITE160WhEETR.

R4 4k

- SRV TIREIE AR,
- FRERAENASHDOARRARSIE KR,

170

10

LI T ] T T T T 71 1 =
16 30 45 B0 75 90 105 120 150 1840 210 240




NEFH5/-0umBIRE PG E

WRE WA RVIEENHIEQELEERITES/-0umZA, XECEMRETREEERLS
BB EENAURIERRE RGN RMEE. XTHMATF@EFERIETBERANT FESEEN
AR E#RE,

FERNSAREN2-3, BN THREERI14-15MWERI22-24,

AT EERMEEMREZHR, MAREZIRANAERRERRL . @I SLREHRIXTEE TEEN
FHWENTFRRERKE, WIETHSFHEREMERFEENFATTE0.33WhEER,

ER/XERR
| P B | (mm)
‘ = mimhg A B E ik
{ Y
JH - - = KEA0260307 7 AL LR
HEATLOCK"’ L KEA0260310 26 23 10 AERERR
KEA02603XX
KEA0260314 14 SERE
A




&

RRWES SRR 2R F,

mf{
OO
oo
+ +
?B <
n| n| [
Ll
IEATOER" J
KEA0260620
I o4 |
+0.021
-—R—- 0
FEmimts A B E R
KEA0260620 26 23 20 ARTPRPE S
(UH
OO
oo
+ +
@B ™
| A
[T [T } *
HEATLOCK" 5 ‘
KEA0300624 }
26 ! +0.021
-—R—- 5
P mimts A B E R
KEA0300624 30 23 24 ALRYFRENEE A
pe & AR TEEFL
9308 //,_\\
‘ 0P 3HE / \_'
%T i /; P30CH7 N
y . HEATLOCK® . \
1 | KEM03002308 | ooO]O_F X'—cw
: : EDL 16 | :

%31 = B4R { q s

A1-1 )
KEM03002308 N e

A2-05




D

-,
~

Al

B AR EB

=

RORAR R R E B R AR R EHITIEHRINE,

HEATLOCKIZ AR BN TIiTAEIE, BLGEAHRAENHNERF, KEL900MM,

BEHI:

—& () #EER

—A (&) #Hik

BFNEREREENARBRE, BRARHTROKFNWEER, AHRIEE<400°C,
FEMTABMBRITILAN, ATRIERLSIBHRFER, BHERLVRELRHTSELDIMM,
NEFrR, B=L-1o

ANV EATFRVHEATLOCKAENERE, BERRHTIARSRMEE. RHAEHIFE>
3MM, RIHRRIBEE <400°C , @3MMIzELiHHAIEREE EAMEE&RAE260°C,

4
‘l”_ o PR L
L e TC00040180 12
88
]

O

TR
SIRXLLK]

O

§ v (D IS




-

A S

-
D
R10-"

THINER: ENERSUAEERETSIHAME .
—BESETHmAEREER—MIE.

= it L IhE = iy L Th
RH6602750300 275 300 RH6606920850 692 850
RH6603150350 315 350 RH6607010850 701 850
RH6603550400 355 400 RH6607150900 715 900
RH6603950450 395 450 RH6607210900 721 900
RH6604350500 435 500 RH6607330900 733 900
RH6604430500 443 500 RH6607400900 740 900
RH6604750550 475 550 RH6607710950 771 950
RH6605550650 555 650 RH6608081000 808 1000
RH6605600700 560 700 RH6608191050 819 1050
RH6605670700 567 700 RH6608841100 884 1100
RH6606040750 604 750 RH6608901150 890 1150
RH6606160750 616 750 RH6609581200 958 1200
RH6606350800 635 800 RH6609971250 997 1250
RH6606540800 654 800 RH6610701400 1070 1400
RH6606740850 674 850 RH6611501500 1150 1500




RH85 EE R E

GRS

-

THIGEE: ENEESCTERETIRIGMZR. —BESETHMAEREZER—MIE,

= i imtg L The
RH8502960350 296 350
RH8503250400 325 400
RH8503650450 365 450
RH8504050500 405 500
RH8504450550 445 550
RH8504550550 455 550
RH8504850600 485 600
RH8505670700 567 700
RH8506470850 647 850
RH8506810900 681 900
RH8507270950 727 950
RH8507721000 772 1000
RH8508301100 830 1100
RH8508861200 886 1200
RH8509451250 945 1250
RH8510051300 1005 1300
RH8510801450 1080 1450
RH8511601550 1160 1550
RH8512281650 1228 1650




MHI85 & # &

MELEMEE180°, B—FXERELIOMMMBIENZE, XFSBERAAESR,
MEFLZMEE, FKRHeatlockHtM D HEE. =FAVEE 2 AIEWwWwW.heatlock.com E3REL

=ity (de L IhE
MHI0600300 60 275 300
MHI0800350 80 315 350
MHI1000400 100 355 400
MHI1200450 120 395 450
MHI1400500 140 435 500
MHI1600550 160 475 550
MHI2000650 200 555 650
MHI2400800 240 635 800
MHI2800900 280 715 900




MHX66 % # &

CC

cC

CC<240mm

N

FE s ccC L IhE
MHX0600500 60 443 500
MHX0800700 80 560 700
MHX 1000850 100 674 850
MHX 1200950 120 771 950
MHX1401100 140 884 1100
MHX1601250 160 997 1250
MHX2001600 200 1224 1600
MHX2400900 240 733 900

MFLEAELZ180°, A—FKEREELI0MmEYEIEA
X8, XtFEERRRERZ.

MFEELHER, BHKARHEATLOCKE N D HE. &

> s B2 el fEwww.heatlock.com_EFREY,

B
&

R10
= H— ML
S \/

I EHIREE



MHX66 % # &

MELEHREEZL180°, B—%H
BRELIOMmMEENZE, X
FESRt R VE R .
MEEZHNERE, BEKR
Heatlock HtBy 53 $6/. &=MHY
ER 277 fwww.heatlock.com
FIREL

6.6

26.6

CCY/X<140/200mm / .
FREE | L | = S

MHY0800800900| 80/80 721 900 N
MHY0801001000| 80/100 808 1000 %_%sz%_ﬁ;%%
MHY0801201150 | 80/120 890 1150

MHY100/1001200{ 100/100 958 1200

MHY1001200700| 100/120 567 700

MHY1001400750| 100/140 604 750

MHY1201200750| 120/120 616 750

MHY1201400800| 120/140 654 800

MHY1201600850| 120/160 692 850

MHY1402001050| 140/120 819 1050

MHY1401400850| 140/140 701 850

MHY1401600900| 140/160 740 900




MHI85 & # &

=
\ET )

S—MHARERITEE

MEBEAELE180°, A—FKEHRELIOMMMBIEASE, XFSERARESR,
MEFESMER, Bk AHeatlock MMM D HER. =MBYEE ST Ewww.heatlock.com F3REY,

= andm b cc L Thee
MHI0600350 60 296 350
MHI0800400 80 325 400
MHI1000450 100 365 450
MHI1200500 120 405 500
MHI1400550 140 445 550
MHI1600600 160 485 600
MHI2000700 200 567 700
MHI2400850 240 647 850
MHI2800950 280 727 950




MHX85% #. &

& /\”}0
®Qa

R10
P mimhs cC L IhE
MHX0600550 60 455 550
e A0 MHX0800700 80 567 700
A /)\ MHX 1000900 100 681 900
Q T \ MHX1201000 120 772 1000
MHX 1401200 140 886 1200
/ R16 MHX1601350 160 1005 1350

/ &
C

\ MHX2001650 200 1228 1650
\ / MHX2401000 240 772 1000
C

MERERET180°, A—FERELIOMmBEE
AZE, XESBREAEZIR.

MEBLZMELR, BB RHeatlock YN RS, =
a9E B 2 Ewww.heatlock.com _E3XEY,

CcC

CC<240mm




it #4115

pax S| HEE (FBAas)
—=—1y:30.8
=26
5 [
@ | FNW27 S—
L] Hli—— sl
14 - I == il —
1,
AWH
~—M
@35

FEERdREs M L A H b3t w RIPE 8
DSP5202408 8

24X1.5| 52 20 | BS230020250 | 250 | RFT438200-21 | CUSH-00296
DSP5202410 10
DSP5203008 8

30X1.5 | 52 20 | BS230020250 | 250 | RFT438200-21 | CUSH-00296
DSP5203010 10
DSP7002408 8

24X15| 70 36 | BS230036400 | 400 | RFT438200-41 | CUSH-00296
DSP7002410 10
DSP7003008 8

30X1.5| 70 36 | BS230036400 | 400 | RFT438200-41 | CUSH-00296
DSP7003010 10
FAER:

- NAFERERE AT 250°CHYZE KB, I8 IN—AME Sk & ALk, IR R BRBUR;
SRR AE IR — R RIT R BT HIE Sk A A,




# IR RP B

EFHIEE S = aafmt
DSP5202408
DSP5202410
DSP5203008
DSP5203010

DSP7003008
DSP7003010

RFT438200-21

RFT438200-41




i 14 0E 2

(mm)

= anémts ID H

F-S-CUSH-00296 29.6 1.5




PE i 4 28

16

)

15A

%
10—

= auZkbg B

MHCONNOO1 15




£ &

SN o) Y A—
- OB 1.9

= mémy A B
MS06 10 6
MS08 14 8
MS10 18 10
MS12 22 12
MS14 22 14
MS16 22 16
MS18 22 18

RN ERHEEREEMERER,



ZEit

»Hh———— €

= mmts A B C M L
MP06050/80 6 10 3 M3 50/80
MP08050/80 8 14 3 M4 50/80

MP08050-10 8 10 3 M4 50
MP10050/80 10 17 3 M5 50/80
MP12050/80 12 22 5 M6 50/80
MP14050/80 14 22 5 M6 50/80
MP16050/80 16 22 5 M6 50/80
MP18050/80 18 22 5 M6 50/80

S XERHRERETNEREH,




B oK i2 22

’7

= animbs M L
MGS1015-08 M10x1.5 8

GS1215-10 M12x1.5 10
MGS1215-10 M12x1.5 10
MGS1615-14 M16x1.5 14
MGS2015-18 M20x1.5 18
MGS2415-24 M24x1.5 24




5% 2 §H

aaéwig D L
SPP03010 3 10
SPP06016 6 16

&1 XEFHEEERTRES .




|
D A
!

LLE T A B
DWO04X16 4 16
DWO08X30 8 30
DWO08X40 8 40

AR XEZHEESTEAERERA,




Al FIEMR X X-XE

X &
A , . ‘
X X
N V7
N\ % N\ g
N\ 7 N\ %
\ /// \ ///
® 74 N 1 6, X
7 N\ 7 AR
\
’ N /// \\\
A &, N
v A-A
¥ 420H (mm)
Faat -} L=125 | L=145 | L=165 | L=185 | L=205 | L=225 | L=245 | L=265 | L=285 | L=305 | L=325
4RI T F@ x| sy | xiv | xiv | xiv | xiv | x| oxiv | oxy | oxiv | oxiv

MX0/3606 | 36 6 60 80 100 | 120 | 140 | 160 200 240
MX0/4608 | 46 8 60 80 100 | 120 | 140 | 160 200 240
MX0/4610 | 46 10 60 80 100 | 120 | 140 | 160 200 240
MXO/5612 56 12 120 140 160 200 240
MXO/5614 56 14 120 140 160 200 240
MX0/5616 | 56 16 120 | 140 | 160 200 240
X-X&

K e X K
¥ Dimension Is valid at (X Max.)

22722227777 a2 27 27

[ 2277772277777

e —

K Rt X N K
* Dinension is valid at (X Max.)

=

1{7_].*4 420H (mm)
e L=260 | L=306 | L=365 | L=425 | L=445 | L=485 | L=505 | L=553 | L=565 | L=673 | L=685 | L=793 | L=805
4 L] T F (9) W=125 | W=145 | W=165 | W=185 | W=205 | W=213 | W=225 | W=233 | W=245 | W=273 | W=285 | W=313 | W=325
4RE5 XY | XY | xiy | Xy | xy | oxiy | xiy | oxiy | xiy | x| x| xiv | xiy
MXX/3606 36 6 60 80 100 120 140 160 200 240
MXX/4608 46 8 60 80 100 120 140 160 200 240
MXX/4610 46 10 60 80 100 120 140 160 200 240
MXX/5612 56 12 120 140 160 200 240
MXX/5614 56 14 120 140 160 200 240
MXX/5616 56 16 120 140 160 200 240
TTERSCf:
M---XX---XXX---XXX---XX---XX---B
(BH) ™ ) m G}
M X0 120 120 56 12 B




Al FIEMR X X-XE

X &
A , . ‘
B e X
AN V7
Q\ /% \ °
N\ 7 N 7
N \ ///
o S 1 6,
7 N\ 05 7N
N\
’ N /// \\\
A S, A
v A-A

M¥L: 420H (mm)

T} L=125 | L=145 | L=165 | L=185 | L=205 | L=225 | L=245 | L=265 | L=285 | L=305 | L=325

4RI TLFO oxy [ xiv [ xiv | xiv | xiv | xiv | xiv | xiv | xiy | xiv | xiy
MX0/3606 | 36 6 60 80 100 | 120 | 140 | 160 200 240
MX0/4608 | 46 8 60 80 100 | 120 | 140 | 160 200 240
MX0/4610 | 46 10 60 80 100 | 120 | 140 | 160 200 240
MXO/5612 56 12 120 140 160 200 240
MXO/5614 56 14 120 140 160 200 240
MX0/5616 | 56 16 120 | 140 | 160 200 240
X-XB&

K e X K e K
* Dimension is valid at (X Max.) K Dinension is valio at X Max)

e Z e Z e

1{7_].*4 420H (mm)
o L-260 | L=306 | L=365 | L=425 | L-445 | L-485 | L=505 | L=553 | L=565 | L=673 | L=685 | L=793 | L=805
b2 |7 | Fe) |W=125|W=145|W=165 | W=185 | W=205 | W=213 | W=225 | W=233 | W=245 | W=273 | W=285 | W=313 | W=325
4RE5 XY | XY | xiy | Xy | Xy | oxiy | oXiy | oxiy | Xy | x| xiy | xiv | xiy

MXX/3606 | 36 6 60 80 | 100 | 120 140 160 200 240

MXX/4608 | 46 8 60 80 | 100 | 120 140 160 200 240

MXX/4610 | 46 10 60 80 | 100 | 120 140 160 200 240

MXX/5612 | 56 12 120 140 160 200 240

MXX/5614 | 56 14 120 140 160 200 240

MXX/5616 | 56 16 120 140 160 200 240

TTERSCA:
M---XX---XXX---XXX---XX---XX---B
(BF) ™ ) m G}

M X0 120 120 56 12 B




A2/3 B I&HE

R & :

49
=

26

A-A
L=120 L=140 L=160 L=180 L=200 L=220
P mimhs F(9)
X X X X X X
SMO0/3606 6
60 80 100 120 140 160
SMO/3608 8

|3
A-A
L=120 | L=140 | L=160 | L=180 | L=200 | L=220
FmimiE | F@)
X X X X X X
SMI/3606 6
60 80 100 120 140 160
SMI/3608 8
HE
3
A
a L=140 | L=160 | L=180 | L=200 | L=220 | L=260 | L=300 | L=340
P mimhs F(9) Y L1
X X X X X X X X

SMH/3606 6
80 80 100 120 140 160 200 240 280 134

SMH/3608 8

SMH/3606 6
100 100 120 140 160 200 240 280 154

SMH/3608 8

SMH/3606 6
120 120 140 160 200 240 280 174

SMH/3608 8

SMH/3606 6
140 140 160 200 240 280 194

SMH/3608 8




A2/3 FRIEMRX X-X Y-Y &

—_—t
XE R ;
N y
AN\Z //
R\
N |
il =
A-A
L=129 L=149 L=169 L=182 L=202 L=222 L=262 L=302
FEmimhs F(9)
X/Y X/Y X/Y X/Y X/Y X/Y X/Y X/Y
SMX/3606 6
60 80 100 120 140 160 200 240
SMX/3608 8
— /_\ — A
X-X gg \\\ S f > ‘ \\\ 7
\ N 7,7 \\\\ 7
NN S \\ }//
1 BEETE -
T AN R — - W §
/// ~ \\i\ = ////\x
Vv ’\\\\ )7 7, /\\\\
// | ( /7 \\ \
L=242 L=302 L=362 L=422 L=482 L=542 L=662 L=782
et F(9) L1=129 | L1=149 | L1=169 | L1=182 | L1=202 | L1=222 | L1=262 | L1=302
X/Y X/Y X/Y X/Y X/Y X/Y X/Y X/Y
SMXX/3606 6
60 80 100 120 140 160 200 240
SMXX/3608 8
Y-y BY
\\\\\\_A////) //j//
AN / 7
e+ O >ZZ = — ,%{,: A
Z //// s 7// \\\\\
4 / 7 ) N NS
< 7 7N\
X N7 /
L=222 L=264 L=305 L=344 L=384 L=465
= EmiREs F(®) Y L1
X X X X X X
SMY/3606 6
80 80 100 120 142
SMY/3608 8
SMY/3606 6
100 100 120 140 162
SMY/3608 8
SMY/3606 6
120 120 140 160 182
SMY/3608 8
SMY/3606 6
140 140 160 200 202
SMY/3608 8




G
RS e
MASKINHAO5 REWNGER TS
MASKINHAOQ6 6 RS
MASKINHA10 10 Hr ot Ess
MASKINHA16 16 H R fEEESS
MASKINHA24 24 HHRtEERESS
B
RS e
MASKINHOO05 5 $H 3RS
MASKINHO06 6 $EEESS
MASKINHO10 10 sHHdEEESS
MASKINHO16 16 $HHEEESR
MASKINHO24 24 HEHEERESS
EibiEEIN T AR
RS SEE nEE | & V/N)
MASKKAFLO5 5 $HRIBIERESNT 1 N
MASKKAFLO6 6 RN EREINT 1 N
MASKKAFL10 10 $HEINEEINT 2 N
MASKKAFL16 16 $HEBIEREINT 2 N
MASKKAFL24 24 FHRIDIEREINT 2 N
BZR I (BRIt )

RS e nEE | = Y/N)
MASKKAFLO5C 5 HRAIEREIN R & 1 Y
MASKKAFLO6C 6 HHRINIEREIN T & 1 Y
MASKKAEL10C 10 SHEDIEREE N R B 1 Y
MASKKAFL16C 16 $HEIDIGERE N = 1 Y
MASKKAFL24C 24 FHRINIERE N B R 1 Y

fikLIh5%, Ththék ARSI
RS e
MASKKAKT10 10 $H&ELIR, T £
MASKKAKT16 16 H&ELINT, T 4%
MASKKAKT24 24 FHEHLINT, T &
BRI (BRiAtRAE)

RS e
MASKKAKTO5 5 5HEk IR, T4, 240
MASKKAKTO06 6 FHiEkINR, T 4%, 840

MASKKAKT10C 10 H&ESLIMT, ThH 2%, 8840
MASKKAKT16C 16 $HELINR, T £, 840
MASKKAKT24C 24 FHEL NS, T 26, 240




E R EE-2

7L a b C d e
5%t 22 30 - 22 M3
6 £t 48 70 32 35 M4
10 &t 60 83 32 35 M4
16 £t 82 103 32 35 M4
24 5t 108 130 32 35 M4
USHRE 73 86 17.5 24 M3
USHR IS EIZES
NiE
=oEe 2%
CONNT-10PIN/M 10 HUSHREAIEIEESS
CONNT-16PIN/M 16 STUSTRE AR IERESS
CONNT-24PIN/M 24 STUSIE N IR IEIZ 2
BHE
Py =7
CONNT-10PIN/F 10 HUSHR/ER EEESS
CONNT-16PIN/F 16 $TUSHR/ERHHIEESS
CONNT-24PIN/F 24 STUSHL E R 1E IR 2
ISR ARSI
FEEe =%
HEATLOCK
HLE25BH USHR g BRI
IEinIEE BRI
cpe 2%
HEATLOCK
HLE25BHG USHR B S SIS
FESLOME, TR
FaEe 2%
HEATLOCK
HLE25TEPG21 oc

UStrEtRSkShoe, TRtHE




- L1
ACONNB-6PIN 70
ACONNB-10PIN 83
ACONNB-16PIN 103
ACONNB-24PIN 130
L1
B SN o ¢
g
j—ré} | (o3 *P
| 175 | 70
+ | i |
I I -
© I | I |
SN R e
I I |
4| | o |
T | UL | m
g %6—4X
| 160 | |35

= | =
% | N
R L
% @
=1 | 5




= mimhs L1 L2 L3 L4
ACONNBS-US-10PIN 83 85 32 17.5
ACONNBS-US-16PIN 103 85 32 17.5
ACONNBS-US-24PIN 130 85 32 17.5
ACONNBS-2X16PIN 103 103 32 32
ACONNBS-2X24PIN 130 130 32 32
L 2
~ |
T (o ‘ &
X —"
& &
7:$ 77777 E 7{ T
i 1L J[
¢ ¢ e
{1
‘ 170 ‘ 101
5 i il M !
el ‘ ll4- , ‘
| | |
I S I I
I \ I |
[ [ ‘
o | p L
H @ “M6E-4X ﬂ:
‘ 153.5 ! \
82.5
&l i N
| | |
l | 1
| | |
| | |
b ; 1
== ! B




EE5 A

P aimEs L1 L2 L3 L4
ACONNB-US-10PIN 83 85 32 17.5
ACONNB-US-16PIN | 103 85 32 17.5
ACONNB-US-24PIN 130 85 32 17.5
ACONNB-2X10PIN 83 83 32 32
ACONNB-2X16PIN 103 103 32 32
ACONNB-2X24PIN 130 130 32 32
ACONNB-16-24PIN 103 130 32 32

L1 L1
& s
j}l)— © Wﬁ © < Wﬁ & —é
{—,@, © © < & ,@,—}
330 70

108

Y
Y

i}

L
Pl |
==

r

al
il I I

[ I [ il

r N )

M6x20-4X




HLDC-3/15 34 15A BFE B A B IERES,
HLDC-6/15 6 4H 15A B A BT,
HLDC-10/15 104 15A BFE B A B IERES,
HLDC-12/15 124 15A B A B IERESR,

ST

1. PIDITHIE T, BETUSSIMBHAIVEETE,

2. B EEhIheE, AT EREERIP, BlEEshEINASSFEEE.,

3. TEE BN Fang BN EkH.

4, TEFRIS KRR, BEEHER/E/IRETIEE,

5. A& TR KRS E K ET.

6. REZHIEEL1C

7. 240 VACBY SR A $A 757 15A/3600Wo

8. EEJE/NF3X 220V 50 Hz, AF3X3#8380V 50 Hz, HIBEFFXIFIEEEK,
9. 1REERHT AT, AIRPCBAR AT Al 3SR R 1L 1& 1T



iR I

A
y

i‘—-r_?\[f':,\ Uﬁ M1 60/80/150 _

WIERBIE A TIREAERME RS BIEMN AR, X5

BRAMERFERE, XFBEEFFELILEER. T§§§§§§§\\\ -
sy, BRMHEEINNSEFNEE—E, XETE \

EERRFSONERE, sﬁ\\b\\\
WS ERTIEESENIE, ERTEESHNNEMNEH.

Xs

- 60/80/150
M2 - g

W

M1 EdiEs EE— 1 EH, XFESEEREEFRERE

=y ?\\\\\\
E"*%Eﬁ, .jj bEIJL/}r’%g%EE:F/ﬁE,JO b

M2%/ =p=p:H =l

XS

M3 BHRHT —PRE, BESBIRBISIRIEN, EER
— N ARGHESIEE 2, fINkSLBRIX MRS M3 B — -
ATERE LN

B S I RASKDE1 A7, FEd e, _===_==k§\§§§§§?
LB E SIS SRR, BT LUESET. SR

XS




i S I

TR =0+

ASTEE<1000%, YT
B/, £94000,

ASTEE<500052, #H=%7F400-1000
M2 (B ATIRE AR/

)
S

N\
o1

TTMAAY

JRIEE LU T RIS FHEERITT M RIIEE,
WA L Ewww.heatlock.com ¥ &
ZEZE (86) 07698825600

N R | S Lﬁ
& R EE .
Hhohk Hq

A
-—R
C

B iE D
£ B -
HE & L
%8

HEATLOCK L2
s

o W=

5 M1 M2 | Mg %\W
H 08 | 15 08 |08 15 —
w 08 15 50 | 0.8 | 1.5 O
d2 S20 s15 L ; ; ; ; ; ; N\ |

T

-
e

TTMESIBRS LU T &S

Egit) A B C D E L F G L1 N R SW-P  SW-Q
N40 3 40 70 16 10 23 41
N50 3 50 90 20 13 29 54
*N40: L=112, L1=70, A max.=18

(BEEER ML - B040045250, D1=40, d=45, d1=22.5, G=40)

*N50: L=142, L1=100, A max.=28
(AEEESHMPHL  B050060420, D1=50, d=60, d1=30, G=50)

FEMFEBUTIRERIESHEES R EE R H1E1108E 14th Floor South China Building, 1-3 Wyndham Street Central, Hong Kong
Ramada Plaza, Room 1108,Building 1, Beijiao Town,Shunde FEiE Tel : (852) 8120 5469

District, Foshan City, Guangdong  #i§% Zip Code: 528311 5 ELFax : (852) 2653 5230

FEi5 Tel: +86 757 29915868 f&H Fax: +86 757 29915860 2 FHB#E E-mail : frontdesk@heatlock. com

- FHBFE E-mail: frontdesk @heatlock.com



HEATLOCK"

ew 9
L]
ey =
- -'l'
L]
L] L]
- -
-
L L]

FHPLEAERBSERENE
www.heatlock.com

Heatlock © 01/2021. All right reserved.

Hong Kong:

Heatlock Co Ltd

Witty Commercial Building, 9-FL, Room 12/F,

1A-1L Tung Choi Street, Mong Kok, KLN, Hong Kong
ph: +852 8120 5469

thE:
IEREFUBIEXILEEE RS
HRBEmIS: 528311

HiE: +86 757 2991 5868

£H: +86 757 2991 5860

AT 1711108

1T EE):
frontdesk@heatlock.com

ey




